
Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

23.04.2023 14:12

Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 01:51,00   Jahrgang 2012: 01:45,00   Jahrgang 2011: 01:35,00   Jahrgang 2010: 01:30,00   Jahrgang 2009:
01:22,00   Jahrgang 2008: 01:19,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 01:14,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Nick Seelert 2013 SG Bayer 01:26,11 9
  50m: 00:42,59 (00:42,59) - 100m: 01:26,11 (00:43,52)

2. Janne Fokken 2013 SG Bayer 01:28,25 7
  50m: 00:42,01 (00:42,01) - 100m: 01:28,25 (00:46,24)

3. Finn Karanow 2013 SG Neuss 01:34,09 2
  50m: 00:44,64 (00:44,64) - 100m: 01:34,09 (00:49,45)

4. Tymur Kalashnikov 2013 SG Mönchengladbach 01:36,87
  50m: 00:47,96 (00:47,96) - 100m: 01:36,87 (00:48,91)

5. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 01:41,49
  50m: 00:49,13 (00:49,13) - 100m: 01:41,49 (00:52,36)

6. Maximilian Düber 2013 Düsseldorfer SC 1898 01:44,07
  50m: 00:49,44 (00:49,44) - 100m: 01:44,07 (00:54,63)

7. Oscar Bach 2013 SG Bayer 01:45,28
  50m: 00:52,35 (00:52,35) - 100m: 01:45,28 (00:52,93)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 01:23,23 6
  50m: 00:40,99 (00:40,99) - 100m: 01:23,23 (00:42,24)

2. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 01:24,84 5
  50m: 00:42,14 (00:42,14) - 100m: 01:24,84 (00:42,70)

3. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:24,95 5
  50m: 00:41,49 (00:41,49) - 100m: 01:24,95 (00:43,46)

4. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:28,68 1
  50m: 00:42,31 (00:42,31) - 100m: 01:28,68 (00:46,37)

5. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 01:30,13
  50m: 00:43,55 (00:43,55) - 100m: 01:30,13 (00:46,58)

6. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 01:32,18
  50m: 00:45,93 (00:45,93) - 100m: 01:32,18 (00:46,25)

7. Lalith Tilak 2012 SV Langenfeld 01:34,52
  50m: 00:45,43 (00:45,43) - 100m: 01:34,52 (00:49,09)

8. Tino Rasch 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:36,67
9. Georg Daute 2012 SV Langenfeld 01:37,92

  50m: 00:48,34 (00:48,34) - 100m: 01:37,92 (00:49,58)
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Emil Schröder 2012 SV Langenfeld 01:37,94

  50m: 00:48,70 (00:48,70) - 100m: 01:37,94 (00:49,24)
11. Til Hellwig 2012 SV Neviges 01:38,11

  50m: 00:47,64 (00:47,64) - 100m: 01:38,11 (00:50,47)
12. Yanis Abourakha 2012 SG Remscheid 01:38,54

  50m: 00:47,88 (00:47,88) - 100m: 01:38,54 (00:50,66)
13. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 01:39,63

  50m: 00:47,74 (00:47,74) - 100m: 01:39,63 (00:51,89)
14. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 01:42,68

  50m: 00:49,61 (00:49,61) - 100m: 01:42,68 (00:53,07)
15. Fritz Nitzsche 2012 SG Bayer 01:44,81

  50m: 00:51,65 (00:51,65) - 100m: 01:44,81 (00:53,16)
16. Maximilian Wrieden 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:45,14 ENM

  50m: 00:52,50 (00:52,50) - 100m: 01:45,14 (00:52,64)

disqualifiziert
Julien Hödl 2012 SG Niederrhein

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40
Paul Hardy Kochen 2012 ASV Einigkeit Süchteln

Der Sportler hat nach verlassen der Rückenlage und Durchführung des Einzelarmzugs bei der 50m Wende nicht unverzüglich die
Wende eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:42

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 01:13,97 10
  50m: 00:36,01 (00:36,01) - 100m: 01:13,97 (00:37,96)

2. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 01:17,29 6
  50m: 00:36,53 (00:36,53) - 100m: 01:17,29 (00:40,76)

3. Mathis Menze 2011 SV Langenfeld 01:23,07
  50m: 00:40,34 (00:40,34) - 100m: 01:23,07 (00:42,73)

4. Konrad Gabler 2011 SG Mönchengladbach 01:23,84
  50m: 00:40,42 (00:40,42) - 100m: 01:23,84 (00:43,42)

5. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 01:24,11
  50m: 00:41,50 (00:41,50) - 100m: 01:24,11 (00:42,61)

6. Mika Wallerstein 2011 SG Bayer 01:27,20
  50m: 00:41,95 (00:41,95) - 100m: 01:27,20 (00:45,25)

7. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 01:30,01
  50m: 00:44,63 (00:44,63) - 100m: 01:30,01 (00:45,38)

8. Conner Karanow 2011 SG Neuss 01:31,11
  50m: 00:43,92 (00:43,92) - 100m: 01:31,11 (00:47,19)
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Ben Bömelburg 2011 SG Niederrhein 01:32,99
10. Lukas Masarczyk 2011 SG Neuss 01:35,31 ENM

  50m: 00:45,47 (00:45,47) - 100m: 01:35,31 (00:49,84)
11. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:38,90 ENM

  50m: 00:48,13 (00:48,13) - 100m: 01:38,90 (00:50,77)

abgemeldet
Karl Wojewoda 2011 Düsseldorfer SC 1898

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Gerard Norwisz 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:09,24 10
  50m: 00:33,59 (00:33,59) - 100m: 01:09,24 (00:35,65)

2. Eric Nickel 2010 SG Mönchengladbach 01:15,03 4
  50m: 00:35,66 (00:35,66) - 100m: 01:15,03 (00:39,37)

3. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 01:16,06 3
  50m: 00:37,03 (00:37,03) - 100m: 01:16,06 (00:39,03)

4. Florian Mothes 2010 SG Bayer 01:20,07
  50m: 00:38,92 (00:38,92) - 100m: 01:20,07 (00:41,15)

5. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 01:22,66
  50m: 00:41,67 (00:41,67) - 100m: 01:22,66 (00:40,99)

6. Moritz Schmalenberg 2010 TV Korschenbroich 01:23,07
  50m: 00:40,26 (00:40,26) - 100m: 01:23,07 (00:42,81)

7. Jan Oskar Emmerlich 2010 SV Langenfeld 01:27,18
  50m: 00:42,58 (00:42,58) - 100m: 01:27,18 (00:44,60)

8. Timo Verhoef 2010 SG Neuss 01:27,49
  50m: 00:41,26 (00:41,26) - 100m: 01:27,49 (00:46,23)

9. Matteo Guizetti 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:28,22
  50m: 00:42,97 (00:42,97) - 100m: 01:28,22 (00:45,25)

abgemeldet
Paul de Jager 2010 SG Neuss
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Kelvin Karanow 2009 SG Neuss 01:07,81 9
  50m: 00:32,23 (00:32,23) - 100m: 01:07,81 (00:35,58)

2. Henry Peltzer 2009 SG Mönchengladbach 01:10,12 6
  50m: 00:33,97 (00:33,97) - 100m: 01:10,12 (00:36,15)

3. Simon Jacob Moschkowitsch 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:13,17 3
  50m: 00:35,50 (00:35,50) - 100m: 01:13,17 (00:37,67)

4. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 01:15,60
  50m: 00:37,15 (00:37,15) - 100m: 01:15,60 (00:38,45)

5. Leo Jedan 2009 SG Bayer 01:16,49
  50m: 00:37,72 (00:37,72) - 100m: 01:16,49 (00:38,77)

6. Julian Hahn 2009 SG Mönchengladbach 01:17,35
  50m: 00:37,87 (00:37,87) - 100m: 01:17,35 (00:39,48)

7. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid 01:18,26
  50m: 00:37,40 (00:37,40) - 100m: 01:18,26 (00:40,86)

8. Jona Wallerstein 2009 SG Bayer 01:21,84
  50m: 00:39,48 (00:39,48) - 100m: 01:21,84 (00:42,36)

9. Levi Tscherkowski 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:27,25 ENM
  50m: 00:42,50 (00:42,50) - 100m: 01:27,25 (00:44,75)

abgemeldet
Karl Linke 2009 Düsseldorfer SC 1898
Maximilian Kulibaba 2009 Düsseldorfer SC 1898

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Hugo Richter 2008 TV Ratingen 01:06,20 8
  50m: 00:32,08 (00:32,08) - 100m: 01:06,20 (00:34,12)

2. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 01:07,93 6
  50m: 00:32,72 (00:32,72) - 100m: 01:07,93 (00:35,21)

3. Max Schliebener 2008 SG Bayer 01:09,71 4
  50m: 00:33,02 (00:33,02) - 100m: 01:09,71 (00:36,69)

4. Lennard Trautwein 2008 TB Wülfrath 01:16,17
  50m: 00:36,63 (00:36,63) - 100m: 01:16,17 (00:39,54)

5. Jonathan Wieland 2008 SG Neuss 01:17,13
  50m: 00:36,18 (00:36,18) - 100m: 01:17,13 (00:40,95)

abgemeldet
Leon-Alexander Otremba 2008 SG Remscheid
Oliver Bartsch 2008 TV Ratingen



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

23.04.2023 14:12

noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Julius Gampert 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:04,30 9
  50m: 00:30,78 (00:30,78) - 100m: 01:04,30 (00:33,52)

2. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 01:05,02 8
  50m: 00:32,18 (00:32,18) - 100m: 01:05,02 (00:32,84)

3. Louis Labauge 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:09,26 3
  50m: 00:34,19 (00:34,19) - 100m: 01:09,26 (00:35,07)

4. Ole Boeken 2007 SG Mönchengladbach 01:11,65
  50m: 00:34,07 (00:34,07) - 100m: 01:11,65 (00:37,58)

abgemeldet
Ben Wallrath 2007 TV Korschenbroich
Piotr Schnerr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Ayoub Ettiss 2006 SG Bayer 01:06,37 5
  50m: 00:32,22 (00:32,22) - 100m: 01:06,37 (00:34,15)

2. Paul Bischoff 2006 SV Langenfeld 01:08,16 3
  50m: 00:31,66 (00:31,66) - 100m: 01:08,16 (00:36,50)

3. Felix Specker 2006 SC Delphin Geldern 01:09,76 1
  50m: 00:32,49 (00:32,49) - 100m: 01:09,76 (00:37,27)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Leon Fetiu 2005 SV Neviges 01:14,07
  50m: 00:34,91 (00:34,91) - 100m: 01:14,07 (00:39,16)

2. Fabian Hüsken 2005 Leichlinger SV 01:14,62
  50m: 00:36,11 (00:36,11) - 100m: 01:14,62 (00:38,51)

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:58,87 11
  50m: 00:28,69 (00:28,69) - 100m: 00:58,87 (00:30,18)

2. Paul Ferres 2004 TSV Solingen 01:09,09
  50m: 00:32,96 (00:32,96) - 100m: 01:09,09 (00:36,13)
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Marc Karas 1998 SV Neviges

Der Sportler blieb nach dem Start mehr als 15m völlig untergetaucht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:56

abgemeldet
Henrik Wille 2002 SV Neviges

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2023

Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:58,87
  50m: 00:28,69 (00:28,69) - 100m: 00:58,87 (00:30,18)

2. Julius Gampert 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:04,30
  50m: 00:30,78 (00:30,78) - 100m: 01:04,30 (00:33,52)

3. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 01:05,02
  50m: 00:32,18 (00:32,18) - 100m: 01:05,02 (00:32,84)

4. Hugo Richter 2008 TV Ratingen 01:06,20
  50m: 00:32,08 (00:32,08) - 100m: 01:06,20 (00:34,12)

5. Ayoub Ettiss 2006 SG Bayer 01:06,37
  50m: 00:32,22 (00:32,22) - 100m: 01:06,37 (00:34,15)

6. Kelvin Karanow 2009 SG Neuss 01:07,81
  50m: 00:32,23 (00:32,23) - 100m: 01:07,81 (00:35,58)

7. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 01:07,93
  50m: 00:32,72 (00:32,72) - 100m: 01:07,93 (00:35,21)

8. Paul Bischoff 2006 SV Langenfeld 01:08,16
  50m: 00:31,66 (00:31,66) - 100m: 01:08,16 (00:36,50)

9. Paul Ferres 2004 TSV Solingen 01:09,09
  50m: 00:32,96 (00:32,96) - 100m: 01:09,09 (00:36,13)

10. Gerard Norwisz 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:09,24
  50m: 00:33,59 (00:33,59) - 100m: 01:09,24 (00:35,65)

11. Louis Labauge 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:09,26
  50m: 00:34,19 (00:34,19) - 100m: 01:09,26 (00:35,07)

12. Max Schliebener 2008 SG Bayer 01:09,71
  50m: 00:33,02 (00:33,02) - 100m: 01:09,71 (00:36,69)

13. Felix Specker 2006 SC Delphin Geldern 01:09,76
  50m: 00:32,49 (00:32,49) - 100m: 01:09,76 (00:37,27)

14. Henry Peltzer 2009 SG Mönchengladbach 01:10,12
  50m: 00:33,97 (00:33,97) - 100m: 01:10,12 (00:36,15)

15. Ole Boeken 2007 SG Mönchengladbach 01:11,65
  50m: 00:34,07 (00:34,07) - 100m: 01:11,65 (00:37,58)
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Simon Jacob Moschkowitsch 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:13,17

  50m: 00:35,50 (00:35,50) - 100m: 01:13,17 (00:37,67)
17. Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 01:13,97

  50m: 00:36,01 (00:36,01) - 100m: 01:13,97 (00:37,96)
18. Leon Fetiu 2005 SV Neviges 01:14,07

  50m: 00:34,91 (00:34,91) - 100m: 01:14,07 (00:39,16)
19. Fabian Hüsken 2005 Leichlinger SV 01:14,62

  50m: 00:36,11 (00:36,11) - 100m: 01:14,62 (00:38,51)
20. Eric Nickel 2010 SG Mönchengladbach 01:15,03

  50m: 00:35,66 (00:35,66) - 100m: 01:15,03 (00:39,37)
21. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 01:15,60

  50m: 00:37,15 (00:37,15) - 100m: 01:15,60 (00:38,45)
22. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 01:16,06

  50m: 00:37,03 (00:37,03) - 100m: 01:16,06 (00:39,03)
23. Lennard Trautwein 2008 TB Wülfrath 01:16,17

  50m: 00:36,63 (00:36,63) - 100m: 01:16,17 (00:39,54)
24. Leo Jedan 2009 SG Bayer 01:16,49

  50m: 00:37,72 (00:37,72) - 100m: 01:16,49 (00:38,77)
25. Jonathan Wieland 2008 SG Neuss 01:17,13

  50m: 00:36,18 (00:36,18) - 100m: 01:17,13 (00:40,95)
26. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 01:17,29

  50m: 00:36,53 (00:36,53) - 100m: 01:17,29 (00:40,76)
27. Julian Hahn 2009 SG Mönchengladbach 01:17,35

  50m: 00:37,87 (00:37,87) - 100m: 01:17,35 (00:39,48)
28. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid 01:18,26

  50m: 00:37,40 (00:37,40) - 100m: 01:18,26 (00:40,86)
29. Florian Mothes 2010 SG Bayer 01:20,07

  50m: 00:38,92 (00:38,92) - 100m: 01:20,07 (00:41,15)
30. Jona Wallerstein 2009 SG Bayer 01:21,84

  50m: 00:39,48 (00:39,48) - 100m: 01:21,84 (00:42,36)
31. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 01:22,66

  50m: 00:41,67 (00:41,67) - 100m: 01:22,66 (00:40,99)
32. Mathis Menze 2011 SV Langenfeld 01:23,07

  50m: 00:40,34 (00:40,34) - 100m: 01:23,07 (00:42,73)
32. Moritz Schmalenberg 2010 TV Korschenbroich 01:23,07

  50m: 00:40,26 (00:40,26) - 100m: 01:23,07 (00:42,81)
34. Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 01:23,23

  50m: 00:40,99 (00:40,99) - 100m: 01:23,23 (00:42,24)
35. Konrad Gabler 2011 SG Mönchengladbach 01:23,84

  50m: 00:40,42 (00:40,42) - 100m: 01:23,84 (00:43,42)
36. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 01:24,11

  50m: 00:41,50 (00:41,50) - 100m: 01:24,11 (00:42,61)
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
37. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 01:24,84

  50m: 00:42,14 (00:42,14) - 100m: 01:24,84 (00:42,70)
38. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:24,95

  50m: 00:41,49 (00:41,49) - 100m: 01:24,95 (00:43,46)
39. Nick Seelert 2013 SG Bayer 01:26,11

  50m: 00:42,59 (00:42,59) - 100m: 01:26,11 (00:43,52)
40. Jan Oskar Emmerlich 2010 SV Langenfeld 01:27,18

  50m: 00:42,58 (00:42,58) - 100m: 01:27,18 (00:44,60)
41. Mika Wallerstein 2011 SG Bayer 01:27,20

  50m: 00:41,95 (00:41,95) - 100m: 01:27,20 (00:45,25)
42. Levi Tscherkowski 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:27,25 ENM

  50m: 00:42,50 (00:42,50) - 100m: 01:27,25 (00:44,75)
43. Timo Verhoef 2010 SG Neuss 01:27,49

  50m: 00:41,26 (00:41,26) - 100m: 01:27,49 (00:46,23)
44. Matteo Guizetti 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:28,22

  50m: 00:42,97 (00:42,97) - 100m: 01:28,22 (00:45,25)
45. Janne Fokken 2013 SG Bayer 01:28,25

  50m: 00:42,01 (00:42,01) - 100m: 01:28,25 (00:46,24)
46. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:28,68

  50m: 00:42,31 (00:42,31) - 100m: 01:28,68 (00:46,37)
47. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 01:30,01

  50m: 00:44,63 (00:44,63) - 100m: 01:30,01 (00:45,38)
48. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 01:30,13

  50m: 00:43,55 (00:43,55) - 100m: 01:30,13 (00:46,58)
49. Conner Karanow 2011 SG Neuss 01:31,11

  50m: 00:43,92 (00:43,92) - 100m: 01:31,11 (00:47,19)
50. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 01:32,18

  50m: 00:45,93 (00:45,93) - 100m: 01:32,18 (00:46,25)
51. Ben Bömelburg 2011 SG Niederrhein 01:32,99
52. Finn Karanow 2013 SG Neuss 01:34,09

  50m: 00:44,64 (00:44,64) - 100m: 01:34,09 (00:49,45)
53. Lalith Tilak 2012 SV Langenfeld 01:34,52

  50m: 00:45,43 (00:45,43) - 100m: 01:34,52 (00:49,09)
54. Lukas Masarczyk 2011 SG Neuss 01:35,31 ENM

  50m: 00:45,47 (00:45,47) - 100m: 01:35,31 (00:49,84)
55. Tino Rasch 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:36,67
56. Tymur Kalashnikov 2013 SG Mönchengladbach 01:36,87

  50m: 00:47,96 (00:47,96) - 100m: 01:36,87 (00:48,91)
57. Georg Daute 2012 SV Langenfeld 01:37,92

  50m: 00:48,34 (00:48,34) - 100m: 01:37,92 (00:49,58)
58. Emil Schröder 2012 SV Langenfeld 01:37,94

  50m: 00:48,70 (00:48,70) - 100m: 01:37,94 (00:49,24)
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
59. Til Hellwig 2012 SV Neviges 01:38,11

  50m: 00:47,64 (00:47,64) - 100m: 01:38,11 (00:50,47)
60. Yanis Abourakha 2012 SG Remscheid 01:38,54

  50m: 00:47,88 (00:47,88) - 100m: 01:38,54 (00:50,66)
61. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:38,90 ENM

  50m: 00:48,13 (00:48,13) - 100m: 01:38,90 (00:50,77)
62. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 01:39,63

  50m: 00:47,74 (00:47,74) - 100m: 01:39,63 (00:51,89)
63. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 01:41,49

  50m: 00:49,13 (00:49,13) - 100m: 01:41,49 (00:52,36)
64. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 01:42,68

  50m: 00:49,61 (00:49,61) - 100m: 01:42,68 (00:53,07)
65. Maximilian Düber 2013 Düsseldorfer SC 1898 01:44,07

  50m: 00:49,44 (00:49,44) - 100m: 01:44,07 (00:54,63)
66. Fritz Nitzsche 2012 SG Bayer 01:44,81

  50m: 00:51,65 (00:51,65) - 100m: 01:44,81 (00:53,16)
67. Maximilian Wrieden 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:45,14 ENM

  50m: 00:52,50 (00:52,50) - 100m: 01:45,14 (00:52,64)
68. Oscar Bach 2013 SG Bayer 01:45,28

  50m: 00:52,35 (00:52,35) - 100m: 01:45,28 (00:52,93)
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